
公告编号：2017-031 

证券代码：870645        证券简称：火柴互娱         主办券商：恒泰证券 

 

北京火柴互娱科技股份有限公司 

关于 2017 年第三次临时股东大会决议的更正公告 
 

 

本公司董事会于 2017 年 5 月 8 日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《2017 年第三

次临时股东大会决议公告》（公告编号【2017-023】），由于该公告

存在错漏，本公司现予以更正。 

一、 更正事项的原因 

由于相关人员的疏忽，导致公告中对本次临时股东大会出席情况

及议案的表决情况有误。参会股东持有表决权的股份由 17,880,000

股变更为 17,468,000 股。 

二、 更正的具体内容 

更正前： 

会议出席情况 

出席本次股东大会的股东（包括股东授权委托代表）共 11 人，

持有表决权的股份 17,880,000 股，占公司股份总数的 97.30%。 

议案审议情况 

（一）审议通过《关于公司向招商银行借款的议案》  

1、议案内容 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.cc/


公告编号：2017-031 

公司拟在招商银行股份有限公司北京分行办理人民币（币种）壹

仟万元流动资金贷款授信业务,并同意股东王秀芬、王斌为此笔贷款

向招行提供个人无限连带责任担保的关联交易事项。 

2、议案表决结果： 

同意股数 8,561,000 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。 

3、回避表决情况： 

股东王秀芬、王斌系上述关联交易的对手方,均回避表决,回避表

决股数合计数为 9,319,000 股。 

（二）审议通过《关于公司变更住址的议案》  

1、议案内容 

根据公司发展需要，公司拟将住所由北京市顺义区赵全营镇兆丰

产业基地园盈路 7号变更为北京市房山区阎村镇阎富路 69号 22号楼

1 层 101。 

2、议案表决结果： 

同意股数 17,880,000 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。 

3、回避表决情况： 

本次议案不涉及关联交易，无需回避表决。 

（三）审议通过《公司章程修正案的议案》  



公告编号：2017-031 

1、议案内容 

因公司住址变更，需修改公司章程相应条款，具体如下： 

原公司章程： 

第五条 公司住所：北京市顺义区赵全营镇兆丰产业基地园盈路

7 号。 

现修改为： 

第五条 公司住所：北京市房山区阎村镇阎富路 69 号 22 号楼 1

层 101。 

2、议案表决结果： 

同意股数 17,880,000 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。 

3、回避表决情况： 

本次议案不涉及关联交易，无需回避表决。 

（四）审议通过《关于授权公司董事会秘书办理公司住所变更工

商备案事宜的议案》  

1、议案内容 

授权公司董事会秘书办理公司住所变更工商备案事宜。 

2、议案表决结果： 

同意股数 17,880,000 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。 



公告编号：2017-031 

3、回避表决情况： 

本次议案不涉及关联交易，无需回避表决。 

更正后： 

会议出席情况 

出席本次股东大会的股东（包括股东授权委托代表）共 11 人，

持有表决权的股份 17,468,000 股，占公司股份总数的 95.04%。 

议案审议情况 

（一）审议通过《关于公司向招商银行借款的议案》  

1、议案内容 

公司拟在招商银行股份有限公司北京分行办理人民币（币种）壹

仟万元流动资金贷款授信业务,并同意股东王秀芬、王斌为此笔贷款

向招行提供个人无限连带责任担保的关联交易事项。 

2、议案表决结果： 

同意股数 8,149,000 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。 

3、回避表决情况： 

股东王秀芬、王斌系上述关联交易的对手方,均回避表决,回避表

决股数合计数为 9,319,000 股。 

（二）审议通过《关于公司变更住址的议案》  

1、议案内容 

根据公司发展需要，公司拟将住所由北京市顺义区赵全营镇兆丰



公告编号：2017-031 

产业基地园盈路 7号变更为北京市房山区阎村镇阎富路 69号 22号楼

1 层 101。 

2、议案表决结果： 

同意股数 17,468,000 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。 

3、回避表决情况： 

本次议案不涉及关联交易，无需回避表决。 

（三）审议通过《公司章程修正案的议案》  

1、议案内容 

因公司住址变更，需修改公司章程相应条款，具体如下： 

原公司章程： 

第五条 公司住所：北京市顺义区赵全营镇兆丰产业基地园盈路

7 号。 

现修改为： 

第五条 公司住所：北京市房山区阎村镇阎富路 69 号 22 号楼 1

层 101。 

2、议案表决结果： 

同意股数 17,468,000 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。 

3、回避表决情况： 



公告编号：2017-031 

本次议案不涉及关联交易，无需回避表决。 

（四）审议通过《关于授权公司董事会秘书办理公司住所变更工

商备案事宜的议案》  

1、议案内容 

授权公司董事会秘书办理公司住所变更工商备案事宜。 

2、议案表决结果： 

同意股数 17,468,000 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。 

3、回避表决情况： 

本次议案不涉及关联交易，无需回避表决。 

 

三、其他相关说明 

除上述更正外，《北京火柴互娱科技股份有限公司 2017 年第三次

临时股东大会决议公告》其他内容均未发生改变，更正后的《北京火

柴互娱科技股份有限公司 2017 年第三次临时股东大会决议公告》与

本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统网站。 

 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。  

特此公告。 

北京火柴互娱科技股份有限公司 

董事会 

2017 年 5 月 12 日 


